REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé P /2 /2022

Nr. _((E 35{ Prot
[

VENDIM

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 1 / \\ /2022 pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi 6%

Nr 3\5 Date 3) A\ / 2022

PR

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN TETOR 2022 (FONDI 6%)

per muajin tetor 2022 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne Republiken

e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per

veteqeverisjen vendore neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);
VENDOSI:

Te perfitojne Ndihme Ekonomike 22 familje me nje fond prej 77.299 leke sipas tabeles se meposhtme:

Njésia N Emri i NID Nr Statusi Vlerae | Komp | Totali | Nu
administ | r Aplikantit Aplikimit | aplikimit pérllog | €NsSIm Al
rative aritur | ! ane
pér lEn taré
fondin jisgrg ve
6%
Gramsh 1 Figirete Pellumb | G76227112Q | NE-2021- | Rekomandua | 3703.00 | 1288.00 | 4991.00 | 2
Vela 046604 r te fondi 6 %
2 | Adelajda Vladimir | K25318061K | NE-2022- | Rekomandua | 3960.00 3960.00 | 2
Kovagi 011758 r te fondi 6 %
3 | Aleksandra Avni | G25428020A | NE-2022- | Rekomandua | 3146.00 | 1288.00 | 4434.00 I
Kullolli 011777 r te fondi 6 %
4 Flora Shyqo G65407150A | NE-2022- | Rekomandua | 3703.00 3703.00 2
Haxhia 014176 r te fondi 6 %
5 Danjel Ferit 101212059W | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 1
Kotorri 023590 r te fondi 6 %
6 | XhevrijeMehmet | G654011110 | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 | 1288.00 | 3466.00 I
Shahini 024845 r te fondi 6 %
7 Aurela Nazmi H95102046A | NE-2022- | Rekomandua | 5940.00 5940.00 | 2
Hoxholli 014953 r te fondi 6 %
8 Nazmije Qani G15602065M | NE-2022- | Rekomandua | 3146.00 | 1288.00 | 4434.00 I
Bragja 011169 r te fondi 6 %
9 | VYllka Sefer Doko | H85201242A | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 I
011236 r te fondi 6 %
10 | Rudina Veli Huta | 1559100790 | NE-2022- | Rekomandua | 5940.00 5940.00 | 2
031384 r te fondi 6 %




11 Bexhet Malk G40614046N | NE-2022- | Rekomandua | 3703.00 | 1288.00 | 4991.00 2
Hasanllari 028315 r te fondi 6 %
12 | Besjana Kujtim J15606107P | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 I
Hoxha 026020 r te fondi 6 %
13 | Dritan Shefit HO0107065M | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 1
Berdellima 007139 r te fondi 6 %
14 | AlmaMuharrem H35108049C | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 |
Brahimi 017295 r te fondi 6 %
15 Sokrat Josif Ziu E71108015L | NE-2022- | Rekomandua | 3703.00 3703.00 2
027317 r te fondi 6 %
16 Roland Faik H411251400 | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 |
Rrengo 023901 r te fondi 6 %
16 | Total Njésia 52190.00 | 6440.00 | 58630.0 23
Administrative: 0
Gramsh
Pishaj 1 | Drita Kasem Kula | G65404201E | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 1
001495 r te fondi 6 %
2 | Naxhije Mustafa | G55209131P | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 l
Cela 011974 r te fondi 6 %
3 Ramazane F85605013F | NE-2022- | Rekomandua | 3146.00 3146.00 l
Rexhep Ahmati 015816 r te fondi 6 %
4 Elsa Misir Duzha 195405015T NE-2022- | Rekomandua | 5940.00 5940.00 2
022388 r te fondi 6 %
5 Lulezim Xhezo G508200290 | NE-2022- | Rekomandua | 2178.00 2178.00 1
Dollani 010374 r te fondi 6 %
5 | Total Njésia 15620.00 15620.0 6
Administrative: 0
Pishaj
Skenderbe | 1 | Vullnet Refat Pole | G90427034I NE-2022- | Rekomandua | 3049.00 3049.00 3
gas 032933 r te fondi 6 %
1 | Total Njésia 3049.00 3049.00 3
AdministrativeS
kenderbegas
Total 22 70859.00 | 6440.00 | 77299. | 32
Bashkia: 00
Gramsh
22 70859.00 | 6440. | 77299 | 32
22 70859. 6440. 77299. 32

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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